35/1r Dimecres, a 29 de juliol. A.

Hiesúsb, Maria, Joseph.

En lo fet consultat per los molt il·lustres senyors
deputats y oïdors de comptes del General de Ca-
thalunya als assessors y advocat fiscal infrascrits,
acerca de la exacció y cobranssa, del que restaren
devent a la Generalitat los arrendataris del dret
de monedas del trienni pròxim passat, del preu y
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terssas de dit arrendament, si se ha de fer reduc-
ció a dits arrendataris o no, per occasió de la mu-
tació de las monedas. Attès que als arrendataris
de las bollas de totas las col·lectas de Catha-
lunya, se ha fet reducció per meytat dels preus 
de sos arrendaments, pagant dita meytat a bon
compte, sens praejudici dels sous y praetencions
de les parts, ab vot y parer de dits assessors, ad-
vocat fiscal y doctors consulents applicats, y los
dits arrendataris del dret de monedas, no sien de
deterio condició que los demés. Per ço y altra-
ment, són de vot y parer que los dits arrendataris
del dret de monedas del trienni proppassat, pa-
guen la meytat del preu o quantitat que restaven
devant per dit arrendament a bon compte, com-
forme pagaren los demés arrendataris sens prae-
judici dels drets y pretencions de las parts, y fins
a tant que se haja praesa la total resolució en
clòurer los comptes generalment, a tots los ar-
rendataris del trienni proppassat. Salvo, et cetera.

Par, assessor. Pastor, fisci advocatus. Serra, asses-
sor.

35/2r Dijous, a 3 juliol. A.

Universisa et singulis huiusmodi ceriems inspectu-
ris visuris lecturis pariterque auditurque attestor
et cum presenti fidem in dubiam facio ego Andre-
az Soldevila, notarius publicus Ilerdae de colle-
gioque notariorum publicorum eiusdem civita-
te, quod instrumento penes me eundem notario
recepto et testificato in dicta civitate Ilerde, die
tertio mensis julii anno a Nativitate Domini 
millesimo sexcentesimo quinquagesimo quarto,
discretis Dominicus Llopis, notarius publicus Iler-
dae, citra revocationem, et cetera. Grattis, et cete-
ra. Constituit et ordinavit procuratorem suum
certum, et cetera. Ita tamen, et cetera. Honorabi-
lis Josephum Monfages, passamanerium civitate
Barcinonae, licet absentem, et cetera. Ad videlicet
pro dicto constituente et eius nomine comparen-
dum coram admodum illustribus dominis depu-
tatibus presentis Cathaloniae principatus vel alia
quacunque perçona, ad id potestatem habente ad
effectum renuntiandi officium tabulari Genera-
litatis, collectae dictae civitatis Ilerdae, quod dic-
tus Llopis constituens supplicatus habet eo quod
Alfonsius Monfages, quondam, tanque dominus
qui erat dicti officii posuit in capite dicti Domi-
nici Llopis, constituentis supradicto, et suplican-
dum modo et forma dicto procuratori constituto
benevisis dictam renuntiationem admitti et ad id
instrumenta quecunque necessaria et oportuna
fieri faciendum, instandum et requirendum. Nec-

non etiam agendum, ducendum, trac- //35/2v //
tandum, procurandum, prosequendum, finien-
dum fineque debito terminandum, omnes et sin-
gulas ac quascunque causas sive littes, tam princi-
pales quam apellatorias, tam mottas quam
movendas, activae et pasivaeque sunt seu verti ac
moveri sperantur inter dictum constituentem ra-
tione et ocasione dicto officii agentem vel deffen-
dentem, ex una et alias quasvis universitates, co-
munitates, corpora, collegia, capitula, conventus
et singulares perçonas, agentes vel deffendentes
partibus ex altera quibus curationibus, nomini-
bus, juribus, titulis sive causis, et coram dictis ad-
modum illustribus domini deputatibus seu eorum
consistorio et aliis quibuscunque judicibus, tam
eclesiasticis quam secularibus, ac alibi ubi expe-
diat comparendum ratione et ocasione dicti offi-
tii de jure dicti constituentis docendum, et cetera.
Et ad omnes littes sive causas large cum amplissi-
mo et assueto littium et causarum cursu faculta-
tibusque expressis de calumnia jurandi, et cetera.
Clama et retroclama exponendi executiones quos-
cunque instandi emparas, faciendi cautiones
quascumque, tam juratorias quam fidejussorias,
prestandi, et cetera, jusque et de jure super bonis
dicti constituentis firmandum et ad omnia sup-
plica substituendi, et cetera. Et demum ac gene-
raliter et cetera. Ipse enim, et cetera. Comissit vi-
ces, et cetera. Cum pacto tamen quod dictus Llopis
constituens sumptus non intendit solvere ullas ex-
pensas, nomine suo proprio, que ratione et ocasio-
ne sumptorum in quocunque juditio fiaret pro-
missit habere ratum, et cetera. Et non revocare
sub bonorum suorum omnium obligatione et hi-
poteca firmum et cetera. Prout predicta in dicto
procurationis instrumento, in quo fuerunt testes
admodi domini Petri Altarriba et Hiacintus Ja-
ner, presbiteri, sancte Ecclesiae catedralis Ilerden-
sis, portionarii Ilerdae, habitus latius exarantur.

In quorum omnium et singulorum fidem et testi-
monium premissorum aliena licet manu scripto-
rum, ego, jam dictus Andreas Soldevila, notarius,
in praememoratus, hic me subscribo et meum soli-
tum artis notariae instatus appono sig+num.

35/3r 30 juliol. B.

Diea duodecima mensis januarii anno a Nativi-
tate Domini millesimi sexcentesimo quadragesi-
mo septimo in civitate, Illerdae.

Lo noble senyor don Miquel de Çalbà y de
Vallgornera, cavaller del orde de Santiago, del
consell de sa magestat y son regent la Real The-
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soreria, en lo present principat de Cathalunya y
comptats de Rosselló y de Cerdanya, segresta-
dor y administrador general de totas las vendas,
drets y béns de la Generalitat de Cathalunya, de
personas inobedients y de las que estan en terra,
que no són de la obediència de sa magestat. At-
tenent y considerant que Alfonso Monfages,
tauler del General de la ciutat y col·lecta de
Lleyda, lo dia present y baix scrit, ha fet venda
del dit offici a mossèn Domingo Llopis, notari
públich de dita ciutat de Lleyda, per preu de
quatre-centes y cinquanta lliures, ab acte rebut
en poder de mossèn Miquel Joan Abella, notari
públic de dita ciutat, lo dia present, de què ha
fet fe de paraula dit Abella al scrivà de mana-
ment infrascrit. Y no-res-menys, dit Alfonso
Monfages, inseguint las ordinacions y statuts de
la Generalitat de Cathalunya, ha fet procura ab
poder bastant a Juan Badia, habitàn en Leyda,
criat de dit senyor thesorer, en poder de dit
Abella dit dia, de què semblantment ne ha fet fe
de paraula al dit scrivà de manament, perquè lí-
bera y spontàneament, attesa dita venda, renun-
ciàs aquell devant dit noble senyor thesorer y
segrestador general, com ara de present renún-
cia en dit nom en favor de dit mossèn Domingo
Llopis. Per tant, volent usar de la facultat per sa
magestat a dit noble senyor thesorer tribuhida,
accepta dita renunciació en favor de dit Llopis
feta, y axí mateix dita venda, axí y de tal manera,
que vol que dit Llopis gose y possehesca //35/3v
// dit offici, de la mateixa manera que·l gosave
dit Monfages, ab los salaris, preheminències,
prerrogatives y altres emoluments de aquell,
guardant en tot las ordinacions, status y usos
del dit General. Y lo dit Llopis present, ha ac-
ceptat dita transportació de renunciació de dit
offici, y promet y jura, etcètera.